
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-13-000082-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F112GL29732

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами ,що укладені з суб'єктами господарювання ,а
також дебіторської заборгованості,а саме: Активи АТ «АРТЕМ-БАНК»:права вимоги за кредитними
договорами №51/15 від 06.08.2015,№296/14 від 01.10.2014,№59/15 від 16.09.2015,№24/13 від
29.10.2013;Дебіторська заборгованість в кількості 2 шт.. Активи АТ «БАНК «НАЦІОНАЛЬНІ
ІНВЕСТИЦІЇ»:права вимоги за кредитним договором №402-13 від 23.12.2013;Дебіторська
заборгованость за договорами №122-14/15-Ф від 29.01.2015, №386-13/15-Ф від 29.01.2015, №17-14/15-
Ф від 29.01.2015, №478-12/15-Ф від 29.01.2015, №470-12/15-Ф від 29.01.2015,№08-13/15-Ф від
29.01.2015, №231-12/15-Ф від 29.01.2015, №406-11/15-Ф від 30.01.2015, №157-13/815/15-Ф від
30.01.2015,№149-14/15-Ф від 11.02.2015. Актив ПАТ «БГ БАНК» : дебіторська заборгованість за
договором №017 від 07.11.2014. Активи ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК»:права вимоги за кредитними
договорами №65,№11-07/юр,№1/07-SME,№3/07-SME. Активи АТ «Дельта Банк»:права вимоги за
кредитними договорами №04.1/23/07-КЛТ від 31.05.2007,№04.1/51/07-КЛТ від 29.12.2007. Активи
ПАТ «КБ «ІНВЕСТБАНК»:права вимоги за кредитними договорами
№03-11,№21/13,№38-15,№42-15,№54-15,№29-16,№75-10
,№02/15,№37-11,№118-13,№107-13,№77-12,№50-15/ОД,№31-15,№19-16/ОД,№05/11,№16/11,№41/11,№67/
10,№78/10, №94-13,№111-11,№112-11/ОД,№18-12,№88-10,№30-12/ОД;Майнові права за кредитним
договором №41-12. Активи ПАТ «БАНК КАМБІО»:права вимоги за кредитними договорами
№004/1-2013/980,№606/02-2010,№608/02-2010,№610/02-2011,№104/1-2010/978,№107/1-2010/840,№109/
1-2010/ 978,№103/1-2010/840,№036/1-2012/980,№1ю-2014/980,№536
/02-2010,№190/02-2006,№331/02-2008,№335/02-2008,№801
/06-2014,№742/01-2013,№712/01-2012,№730/02-2013,№181/02-2006,№746/01-2013,№520/02-2010,№307/
02-2008,№022/1-2012/840,№012/1-2012/840,№021/1-2012/978,№029/1-2011/978,№009/1-2012/980,№036/
1-2011/980,№002/1-2012/980,№589/02-2010,№594/02-2010,№595/02-2010,№031/1-2012/840,№032/1-201
1/980;Майнові права за кредитними договорами №013/1-2014/980,№012/1-2014/980. Активи ПАТ
Банк «Контракт»:права вимоги за договорами №069/2008,№25/2010,№73/2013,№72/2013,2,№1/13-
А,№03/13-А,№05/13-А,№15/2014,№20/10/2014, та дебіторська заборгованість в кількості 729 шт.
Активи ПАТ «ПТБ»:права вимоги за кредитними договорами
№04/01/14,№173/07/13,№141/12/12,№REF.2011101094,№BDL.2011101095,№LCI.2011101095 та



дебіторська заборгованість в кількості 804 шт. Актив ПАТ «СТАРОКИЇВСЬКИЙ БАНК»:права вимоги
за кредитним договором №8-2012. Актив ПАТ БАНК «ТРАСТ»:права вимоги за кредитним договором
№450. Актив ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК»:права вимоги за кредитним договором №20 від 19.07.2011.
Актив ПАТ «УПБ»:права вимоги за кредитним договором №642. Актив ПУАТ «ФІДОБАНК»:права
вимоги за кредитним договором №293. Активи ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК»:права вимоги за кредитними
договорами №10/09 від 21.08.2009,№1057/07 від 26.10.2007,№851/07 від 31.08.2007,№02-13-ОВ від
10.10.2013 та дебіторська заборгованість по РКО. Активи ПАТ «КБ «АКТИВ-БАНК»:дебіторська
заборгованість в кількості 597 шт. Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ»:права вимоги за
кредитними договорами №217-
ОД,№463V-01-08,№462-01-08,№382-01-07,№83-10/07,№44-05/06,№29v-01-08.

Початкова (стартова) ціна лоту: 786 948 272.79 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 39 347 413.64 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.08.2018 16:17:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


